
Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

Игринская средняя общеобразовательная школа № 2 

(МБОУ Игринская СОШ №2) 

 

 

ПРИКАЗ 

  

30.09.2024                                                                                          №  

                                                                                                    

 

О назначении наставников 

 

 В соответствии с приказом №54 от 28.02.2022 года «О внедрении 

целевой модели наставничества в МБОУ Игринской СОШ №2», Положением 

о системе наставничества педагогических работников МБОУ Игринской 

СОШ №2, с целью оказании помощи молодым специалистам-предметникам в 

профессиональном становлении и повышении качества профессиональной 

деятельности, а так же формировании в образовательном учреждении 

кадрового потенциала,  приказываю: 

 

1. Назначить наставников для молодых специалистов-предметников на 

период 2024-2025 учебного года с 01.10.2024 по 31.05.2025 года в 

следующем составе: 

№ ФИО молодого специалиста ФИО наставника 

1 Чиркова Дарина Андреевна Лекомцева Лариса Юрьевна 

2 Корепанова Анастасия 

Михайловна 

Шкляева Юлия Александровна 

 

2. Назначить наставников для вновь прибывших учителей и учителей-

предметников на период 2024-2025 учебного года с 01.10.2024 по 

31.05.2025 года в следующем составе: 

№ ФИО учителя ФИО наставника 

1 Дмитриева Ирина 

Владимировна 

Щепина Оксана Валерьяновна 

2 Корепанова Елена Васильевна Сунцова Ольга Геннадьевна 

 

3. Назначить наставников для групп детей с ОВЗ на период 2024-2025 

учебного года с 01.10.2024 по 31.05.2025 года в следующем составе: 

№ Группа детей с ОВЗ ФИО наставника 

1 Корепанов Н.М., 9в 

Корепанов Н.С., 9в 

Тугбаев А., 9а 

Пантюхин М., 9в 

Корепанова Елена Васильевна 

2 Агафонов М., 9а Стрелкова Лия Леонидовна 



Шилова А., 9в 

Власова В., 9в 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  МБОУ Игринской СОШ №2                                Т.А.Гереева 

 
 


		2024-10-17T22:04:52+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИГРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2




